
    

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 

 

 14.06.2024           Вінниця             № 400 

 

 

Про затвердження Програми  

розвитку міжнаціональних та  

міжконфесійних відносин у Вінницькій  

області та співпраці із закордонними  

українцями на 2025–2027 роки  

 

 

Відповідно до статей 20, 22, 91 Бюджетного кодексу України, законів 

України «Про національні меншини (спільноти) України», «Про свободу совісті 

та релігійних організацій», «Про правовий статус закордонних українців», 

Указу Президента України від 21 березня 2002 року № 279/2002 «Про 

невідкладні заходи щодо остаточного подолання негативних наслідків 

тоталітарної політики колишнього Союзу РСР стосовно релігії та відновлення 

порушених прав церков і релігійних організацій», Державної стратегії 

регіонального розвитку на 2021–2027 роки, затвердженої постановою Кабінету 

Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695, постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Державної цільової 

національно-культурної програми «Єдність у розмаїтті» на період до 2034 року, 

затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2023 року 

№ 850-р, Стратегії збалансованого регіонального розвитку Вінницької області 

на період до 2027 року, затвердженою рішенням 42 сесії Вінницької обласної 

Ради 7 скликання від 21 лютого 2020 року № 921, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Програму розвитку міжнаціональних та міжконфесійних 

відносин у Вінницькій області та співпраці із закордонними українцями на 

2025–2027 роки (далі – Програма), що додається. 

 

2. Управлінню у справах національностей та релігій обласної військової 

адміністрації про хід виконання Програми інформувати обласну військову 

адміністрацію щопівроку до 10 числа місяця наступного за звітним періодом.  

 



2 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                           Сергій БОРЗОВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


